Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  30  ноября  2009 года                                                                 № 531

О внесении изменений в городскую целевую
Программу «Развитие массовой  физической культуры
и спорта в городе Галиче на 2003 — 2010 годы» ,
утвержденную постановлением Думы города Галича
от 26.09.2003 года №229

 В соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Галич
Костромской области,

 Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в городскую целевую Программу «Развитие массовой
физической  культуры  и  спорта  в  городе  Галиче  на  2003  —  2010  годы»,
утвержденную постановлением Думы города Галича от 26.09.2003 года №229:

строки 2 и 7 пункта 3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

№
п/п

Содержание
мероприятий

Сроки
исполнения

Исполнители Общая
сумма

Федера
льный
бюджет

Городской бюджет т.р.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

-реконструкция
лыжной трассы

2003-2010
г.г.

КДМиС 190 30 160

-реконструкция
спортзалов  и
спортплощадок
школ

2003-2010
г.г.

КДМиС,
управление
образования

510 470 40

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                         А.А. Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е